EDITAL Nº 02 CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade

com o Anexo único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar

o Relatório Bianual terá a sua licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o

cancelamento das seguintes licenças ambientais:

LICENÇA RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

191/2021 CONCRENORTE CONCRETO E CONSTRUÇÕES EIRELI 06934466/0001-40

192/2021 WRS COM. AGRICOLA EIRELI 28976974/0002-05

194/2021

CONTROLAR COMÉRCIO DE INSUMOS AGRÍCOLAS EI-

RELI 28575034/0001-23

196/2021 CLÍNICA MÉDICA MIX LTDA 29522560/0002-79

197/2021 ROBERTO DE SOUZA 21798320/0001-09

198/2021 ULTRACLIN SERVIÇOS MEDICOS EIRELI 25464145/0001-74

200/2021 SCHLATTER REFORMAS DE CARRETAS EIRELI 31727882/0001-15

203/2021 ARTUR SOARES DE CAMPOS 35727755824 33470016/0001-17

207/2021 V F COMERCIO DE ESQUADRIAS E VIDROS LTDA - ME 09629526/0001-00

205/2021 ORALUNIC - SERVICOS DE SAUDE LTDA 41261436/0001-11

Lucas do Rio Verde, 09 de novembro de 2023.

Paulo Vicente Nunes

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente